

Årsredovisning

för

Källunda Lantbruks AB

559122-6773

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Fredrik Thorén, Styrelseledamot

2023-07-15

Styrelsen för Källunda Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med inriktning på ekologisk äggproduktion, nötköttsproduktion, skoglig service och maskinservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökning av omsättningen beroende på försäljning ägg, nötkött och tjänster. Under räkenskapsår har ökning av energi- och foderkostnaderna fortsatt vilket fått till följd att rörelseresultatet minskat i jämförelse med föregående år.

Miljöpåverkan

Bolaget har tillstånd enligt miljöbalken för djurhållning. Tillståndet omfattar en djurhållning om högst 18000 värphöns i befintlig stallbyggnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 569	7 723	9 286	6 186
Resultat efter finansiella poster	85	431	1 226	275
Soliditet (%)	11,1	11,2	9,2	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	245 770	108 432	404 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 432	-108 432	0
Årets resultat			285 470	285 470
Belopp vid årets utgång	50 000	354 202	285 470	689 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 202
årets vinst	285 470
	639 672
disponeras så att	
i ny räkning överföres	639 672
	639 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 568 836	7 723 301
Övriga rörelseintäkter		73 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 642 586	7 723 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 173 124	-4 670 109
Övriga externa kostnader		-1 202 297	-718 756
Personalkostnader	2	-820 118	-651 796
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 150 903	-1 065 671
Övriga rörelsekostnader		0	-7 700
Summa rörelsekostnader		-9 346 442	-7 114 032
Rörelseresultat		296 144	609 269
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		71 632	63 838
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 387	823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287 519	-242 878
Summa finansiella poster		-211 500	-178 217
Resultat efter finansiella poster		84 644	431 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		25 000	-176 000
Övriga bokslutsdispositioner		126 000	-134 788
Summa bokslutsdispositioner		201 000	-310 788
Resultat före skatt		285 644	120 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174	-11 832
Årets resultat		285 470	108 432

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Stödätter	3	0	232
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	232
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 996 315	7 341 735
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 897 924	4 854 396
Summa materiella anläggningstillgångar		11 894 239	12 196 131
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	337 335	229 252
Summa finansiella anläggningstillgångar		337 335	229 252
Summa anläggningstillgångar		12 231 574	12 425 615
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 173 389	1 022 197
Omsättningsdjur		2 142 524	1 177 964
Summa varulager		3 315 913	2 200 161
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 830	281 633
Övriga fordringar		231 254	255 103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		454 172	392 761
Summa kortfristiga fordringar		1 015 256	929 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 095 064	2 804 285
Summa kassa och bank		3 095 064	2 804 285
Summa omsättningstillgångar		7 426 233	5 933 943
SUMMA TILLGÅNGAR		19 657 807	18 359 558

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 202	245 770
Årets resultat		285 470	108 432
Summa fritt eget kapital		639 672	354 202
Summa eget kapital		689 672	404 202
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 839 000	1 864 000
Övriga obeskattade reserver		50 695	176 695
Summa obeskattade reserver		1 889 695	2 090 695
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	13 763 527	13 684 947
Summa långfristiga skulder		13 763 527	13 684 947
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 280 718	787 632
Leverantörsskulder		1 237 406	1 052 120
Skatteskulder		9 364	44 547
Övriga skulder		99 358	109 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		688 067	186 139
Summa kortfristiga skulder		3 314 913	2 179 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 657 807	18 359 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnads och markinventarier	10 år
Stödrätter	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1,6	1,6

Not 3 Stödträter

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 079	2 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 079	2 079
Ingående avskrivningar	-1 847	-1 431
Årets avskrivningar	-232	-416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 079	-1 847
Utgående redovisat värde	0	232

Not 4 Byggnader och mark

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	8 551 805	8 458 023
Inköp		93 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 551 805	8 551 805
Ingående avskrivningar	-1 210 070	-866 270
Årets avskrivningar	-345 420	-343 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 555 490	-1 210 070
Utgående redovisat värde	6 996 315	7 341 735

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	7 282 663	6 414 090
Inköp	848 779	868 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 131 442	7 282 663
Ingående avskrivningar	-2 428 267	-1 706 812
Årets avskrivningar	-805 251	-721 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 233 518	-2 428 267
Utgående redovisat värde	4 897 924	4 854 396

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	229 252	118 839
Inköp	108 083	110 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 335	229 252
Utgående redovisat värde	337 335	229 252

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 093 500	10 927 000
	11 093 500	10 927 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 15 044 245 (14 472 579) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-01-31	2022-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 763 527	13 684 947
	13 763 527	13 684 947
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 280 718	787 632
	1 280 718	787 632

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	227 146	355 167
	227 146	355 167

Värnamo 2023-07-10

Carl Fredrik Thorén
Carl Fredrik Thorén

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Henrysson
Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
